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World Trade Center Ballerup er et internatio- 
nalt businesscenter, hvor mere end 100 virk-
somheder har deres daglige gang i et uformelt 
og afslappet miljø.

Møde- og Konferencefaciliteterne er beliggende i 
stueplan og rummer 9 møderum og et auditorie 
- alle med dagslys og udgang til grønne arealer 
eller terrasse. Så uanset om du har brug for et 

mindre rum til bestyrelsesmødet eller en større 
sal til konferencen, så klarer vi det. Derud- 
over tilbyder vi et stort loungeområde, som kan 
anvendes til udstillinger og salgsmesser. Vores 
reception tager imod dine gæster med et smil og 
køkkenet sørger for sund forplejning, så energi- 
niveauet holdes oppe - også sidst på eftermid- 
dagen.

Møde med
udsigt til verden
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Kaffemøde for 2 eller 
dagsmøde for 110 personer? 
Vi tilbyder forskellige mødepakker, der dækker de 
fleste behov. Finder du ikke lige en mødepakke der 
passer dig, så kontakt os for snak om dine planer  
- så finder vi en løsning.

• Dagsmøde kl. 8-17
• Halvdagsmøde kl. 8-13 / 12-17
• Morgenmøde kl. 8-10
• Kaffemøde 2 eller 4 t. ml. kl. 10-17 

Supplér dit møde med en aktivitet
WTC Healthcare Center, der også er beliggende 
i huset, har over 20 professionelle klinikker, 
behandlere og terapeuter, der tilbyder alt fra 
yoga til foredrag om stress. Dertil kommer et 

stort moderne fitnesscenter med professionelle 
instruktører og trænere. Du har således mulighed 
for at afholde et anderledes møde, hvor du kan 
supplere din agenda med en aktivitet.

Vi er placeret midt i det hele 
WTC Ballerup Konference Center ligger i et af 
Danmarks største erhvervsområder med god 
infrastruktur. Her er højt til himlen og masser af 
plads – og med en placering 15 km fra København 
centrum, undgår du samtidig den værste kø og 
myldretidstrafik. Parkering finder du lige uden for 
døren, og kommer dine mødedeltagere med fly, 
tager det kun 25 minutter i bil fra Københavns 
Lufthavn. 
 
Må vi arrangere dit næste møde?

For at blive Green Key Certificeret, kræver det, at 
man lever op til en række stramme miljøkrav. Det 
gør vi – og det er vi stolte af. Samtidig er vi med 
i FNs Global Compact, verdens største initiativ 

for ansvarlighed i erhvervslivet. Vi forpligter os 
således til at integrere principper inden for bl.a. 
miljø i vores strategi og drift.

WTC Ballerup + bæredygtighed

Konference Centret er Green Key certificeret
Solcelleanlæg
Øvrig strøm er certificeret grøn strøm
Affaldssortering
Stadigt stigende antal ladestandere til elbiler
LED belysning
Reducér madspild
Biodiversitet
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